令和 4 年 12 月 7 日

市内介護保険サービス事業者

市内有料老人ホーム事業者

市内サービス付高齢者向け住宅事業者  各位

平素よりお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課 永田と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

この度、各務原市産業文化センター１F あすかホールにて、下記のとおり、福

祉分野に特化した企業説明会を開催いたしますので、参加をご希望する事業所

におかれましては、お申込みいただきますようお願いいたします。

１．開催日時

 令和５年３月１４日（火）

   １３：００～１６：００

２．開催場所

 産業文化センター１F あすかホール（各務原市那加桜町２－１８６）

※昨年度までのハローワーク岐阜ではなく今年度は市内開催となります。

３．開催内容

 企業紹介と就労条件等の説明、相談など

４．参加募集企業

１８企業程度（予定）

 ※ハローワークとの連携事業になりますので、「ハローワークに求人を提出

済み」、または「ハローワークに求人を提出予定」の企業が対象となります。

５．申込方法

 以下 LoGo フォームにアクセスし、必要事項をご入力ください。

 〆切 令和４年１２月２７日（火） 午後５時まで

 https://logoform.jp/form/en3w/186081

 ※申込多数の場合は抽選とさせていただきます。

※本説明会は市役所介護・障がい担当課合同の開催となります。

https://logoform.jp/form/en3w/186081

市内に障がい分野でも事業をお持ちの法人様においては、連絡の重複を防ぐ

為、介護保険課からのみのご連絡となっておりますが、障がい分野事業でのご

参加、又は障がい・介護事業合同でもご参加いただけます。担当部署等が異な

る場合は大変お手数ですが、法人様内でご共有いただければ幸いです。

詳細については、添付しております案内文書をご確認ください。

ご不明な点等ございましたら、お気軽に担当者までお問合せ下さい。

 _/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

│各務原市役所 健康福祉部

│介護保険課 施設指導係

│永田 浩樹（ナガタ ヒロキ）

│〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69 各務原市役所 2 階

│TEL：058-383-2067 (直通)

│TEL：058-383-1111 (代表)

│FAX：058-383-6365

│Email：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp